
 

祝 大冠高等学校 創立４０周年 

Further Evolution ～勉学・部活・行事そのすべてに本気で挑む～ 

 

 

 

 

 

 

同窓生、関係者のみなさま                             令 和 ７ 年 ３ 月 ８ 日 

                                         創立４０周年記念事業実行委員会 

                                         大阪府立大冠高等学校 

                                         委員長  吉川 千晶 

                                         校 長  重松 良之 

 

創立４０周年記念事業へのご協力のお願い 
 

 晩秋の候、皆様に於かれましては益々のご健勝のことと存じます。また、平素は本校の教育活動にご理解とご協

力を賜りまして誠に感謝申し上げます。 

 大冠高校は、令和７年度に創立４０周年を迎えます。その節目を祝うため、創立４０周年記念事業の準備を進め

ております。この４０年、多くの卒業生を輩出し、地域に根ざした学校として歩んできた歴史を誇るとともに、節目

の年に在籍する生徒たちの思い出に残る、未来に向けた記念事業になればと願っております。 

 皆様には、創立４０周年記念事業の趣旨をご理解いただき、是非、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．事業内容 

 ・記念式典の挙行  令和７年１１月１日（土）高槻城公園芸術文化劇場（トリシマホール）にて 

            第２部として生徒たちによる発表ステージの開催を計画中 

  ・記念誌の発行   令和８年３月発行（予定） 

  ・記念事業の実施  食堂リニューアルプロジェクト（食堂にエアコン設置） 

            校舎ピカピカプロジェクト（全校生徒による清掃、修繕活動） など計画中 

・記念品の贈呈   生徒へ記念品を贈呈、学校へ記念品を寄贈 

 

２．ご協力のお願い  

・１口 1,000円 

  ・個人様で ３口（ 3,000円）以上ご協力いただいた方には、記念誌を贈呈させていただきます。 

  ・企業様(法人、団体等)で１０口（10,000円）以上ご協力いただいた企業様には、記念式典式次第 

（パンフレット）に広告を掲載させていただきます。 

 

３．記念式典のパンフレットと広告について 

・業者に発注し、Ａ３裏表２枚を二つ折り（全８ページ） カラー 

  ・広告ページ１ページあたり 縦 4.5×横 6㎝の３分割６段で１８枠（詳細は 以下をご覧ください） 

 

４．ご協力の方法 

  ・郵便局の窓口および ATMでの送金（誠に恐縮ではございますが、振込手数料はご負担下さい。） 

  ・後日、こちらから振込口座等をメールにてお知らせ致しますので、下のフォームＱＲコードへアクセスし、 

必要事項を入力の上、送信して下さい。 

【問合せ先】 

大阪府立大冠高等学校創立 40周年記念事業実行委員会 

   事務局  TEL 072-672-3450  FAX 072-672-2533 

事務局長 東田満幸（首席） 

    E-mail T-HigashidaM01@medu.pref-osaka.ed.jp 

（企業様の広告原稿のご送付先） 

    事務局  倉橋忠男（首席） 

     E-mail T-KurahashiTad@medu.pref-osaka.ed.jp 

 

mailto:T-HigashidaM01@medu.pref-osaka.ed.jp
mailto:T-KurahashiTad@medu.pref-osaka.ed.jp


 

 ３０口 ３万円 サイズ 

約 縦 44mm 横 120mm 

（３万円以上 ５万円未満） 

５０口 ５万円 サイズ 

約 縦 88mm 横 120mm 

（５万円以上 １０万円未満） 

１０口 １万円 サイズ 

約 縦 44mm 横 60mm 

（１万円以上 ３万円未満） 

１００口 １０万円 サイズ 

約 縦 132mm 横 180mm 

（１０万円以上 ２０万円未満） 

 

※ ２００口 ２０万以上は、裏表紙等を検討させていただきます。 

 

 

広告掲載原稿について 

以下のいずれかの方法で原稿をいただきますようお願いいたします。 

印刷の都合上、９月３０日（火）までにお願いします。 

 

□ ＰＤＦかＪＰＧで原稿を下記のアドレスに送信ください。 

   （入金・徴収日より、２週間以内にお願いします。） 

   アドレス  T-KurahashiTad@medu.pref-osaka.ed.jp 

 

□ 紙の原稿を、事務局（大冠高校）へご送付ください。 

 

大
阪
府
立
大
冠
高
等
学
校 

創
立
４０
周
年
記
念
事
業 

寄
付
金 

（
企
業
） 

 

記
念
式
典 

次
第 

広
告
掲
載
サ
イ
ズ
見
本 

 


